LEI MUNICIPAL N.º 6.825, DE 06 DE AGOSTO DE 2008.

Dá nova redação aos incisos IX e XI, do Art. 4º,
da Lei Municipal n.º 6.668/07, que Dispõe sobre a
Criação  do  Conselho  Municipal  da  Cidade  de
Carazinho e o Fundo Municipal de Habitação.

ALEXANDRE  A.  GOELLNER,  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE
CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Os incisos IX e XI, do Art. 4º da Lei Municipal n.º 6.668/07, que
Dispõe sobre a Criação do Conselho Municipal da Cidade de Carazinho e o Fundo
Municipal de Habitação, passam a viger com a seguinte redação:

“ Art. 4º ...........……

IX – Associação dos Deficientes Físicos;

XI – Grupos de 3ª Idade;”(NR)

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 06 de agosto de 2008.

ALEXANDRE A. GOELLNER
             Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

CECÍLIA BERTOLDI R. DOS SANTOS
Secretária da Administração
Designada
CBS